
公益社団法人 直方法人会 

チャリティゴルフコンペのご案内 

 

拝啓 晩夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、直方法人会では公益事業を充実させ地域に貢献致したく、別記の通り「直方法人会チャリティゴルフコンペ」

を開催する運びとなりました。 

 本コンペが会員各位並びに関係諸団体との親睦を深めるとともに、ご参加の皆様の健康啓発やリフレッシュの機会

となれば幸いです。秋の青空の下、新鮮な空気と緑のなかで妙技を振るわれて、一日を快くお過ごしくださいます  

よう、ご参加の程、お待ち申し上げます。  

                            敬具 

記 

【日  時】２０２３年９月２８日（木）AM８：２２スタート 

       ☆スタート前のミーティングは行いません。各組３０分前迄にご集合ください。 

        ☆受付時にローカルルール・注意事項他の書類をお渡し致します。 

        ☆競技終了後、コンペルームにおいて結果発表・賞品授与を行います。 

        ☆組合わせ表は参加締切り後決定次第、代表者の方に FAX にてご案内致します。 

【場  所】sungolf&resort ワカミヤコース（旧、若宮ゴルフクラブ） 

     住所 〒822-0131 福岡県宮若市乙野 1121 ☏ 0949-54-0595 

【プレー費】￥１５，１４０(キャディ付・食事付) ※先着１０組のみ 

￥１２，５００(キャディ無・食事付) 

【参 加 費】￥ ３，０００(チャリティー含む) ※各自、精算時に一緒にお支払いください。 

※各ショートホールに乗らなかった場合は、１ホールにつき５００円募金していただきます。 

        表彰式会場入り口にて各自お支払いください。（自己申告制） 

 以上 

☆代表者の方は１番の欄にご記入下さい （１名様からのご参加も可能です） 
 

 団体名又は代表者名： 

 

 お 名 前 連絡先・電話番号 FAX 番号 生年月日 

☆ １     

２     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

*９月８日（金）締切と致します。 

ＦＡＸにてお申込みください ➔ ＦＡＸ：０９４９－２４－５５８５ 

≪お問い合わせ先≫（公社）直方法人会 事務局（髙松・迫田） 

ＴＥＬ：０９４９－２４－３４２３ 

または 青年部会 副部会長  大塚 政徳（090-8918-7554） 

 委 員 長  飯野 健志（090-7389-8590） 


